
 

2024 március 24. 

 
 

 

4 km Abszolút eredménylista 
 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 

1 406 Szendrei Zsolt 1985 Tatabánya 0:15:57 

2 405 Tóth Tibor 1980 Oroszka 0:16:23 

3 450 Bencze Bendegúz 2002 Esztergom 0:16:31 

4 410 Hajdú Angelika 2009 Dömös 0:16:36 

5 441 Varga Csaba 1975 Esztergom 0:18:05 

6 420 Szabó Július 2013 Štúrovo 0:18:19 

7 464 Sándor Tamás 2012 Esztergom 0:18:43 

8 466 Sándor Bence 2012 Esztergom 0:18:43 

9 456 Vizur Gábor 1990 Esztergom 0:18:44 

10 444 Jámbor Tamás 1998 Nyergesújfalu 0:18:57 

11 459 Tóth Anna Molli 2014 Esztergom 0:19:01 

12 402 Czuth Máté 2013 Esztergom 0:19:50 

13 430 Tothova Andrea 1973 Štúrovo 0:20:01 

14 433 Csordás Tamás 1991 Dorog 0:20:41 

15 411 Gáspár András 1994 Bernecebaráti 0:20:52 

16 461 Rozmann Balázs 2011 Esztergom 0:21:01 

17 462 Gerstmajer Terézia 1976 Esztergom 0:21:16 

18 404 Pozsonyi Boglárka 1988 Esztergom 0:21:48 

19 417 Fekete Anna 1967 Kesztölc 0:21:54 

20 457 Vincze János 1974 Pilismarót 0:22:05 

21 445 Bertók Csaba 1982 Kamenín 0:22:30 

22 460 Rozmann Róbert 1973 Esztergom 0:22:31 

23 434 Megyeri Sándor 1953 Pilisszentkereszt 0:22:39 

24 470 Dr. Pálinkási Csaba 1978 Dömös 0:22:48 

25 413 Vevurkova Gabriela 1971 Sturovo 0:22:50 

26 468 Szász Áron 2010 Sturovo 0:22:50 

27 431 Markó Irén 1971 Esztergom 0:23:04 

28 403 Androvics Monika 1991 Svodín 0:23:08 

29 447 Tolnai Tibor 1954 Csolnok 0:23:35 

30 439 Jobbágy Rita 1984 Dorog 0:23:55 

31 454 Szénási Renáta 1990 Komárom 0:24:22 

32 409 Hajduné Nagy Anna 1978 Dorog 0:24:37 



 

2024 március 24. 

 
 

 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 

33 421 Štefankóová Natália 2012 Keť 0:24:42 

34 443 Kabók Zsuzsa 1979 Kőhídgyarmat 0:25:25 

35 408 Hajdu Tibor 1983 Dorog 0:25:43 

36 425 Horváth Karol 1967 Šrobárová 0:25:48 

37 455 Horváth Bence 2014 Esztergom 0:26:12 

38 458 Hencz Ivett 2012 Esztergom 0:26:27 

39 418 Jakubek Dániel 2000 Nyergesújfalu 0:27:04 

40 465 Sándor-Petrik Orsolya 1980 Esztergom 0:27:10 

41 432 Megyeri Zita 1977 Pilisszántó 0:27:19 

42 463 Horváth-Szeder Zsófia 1989 Csolnok 0:27:30 

43 401 Dr. Dénes Ivett 1979 Esztergom 0:27:38 

44 414 Macalák Lukáš 2011 Štúrovo 0:27:42 

45 469 Nagy Csilla 1971 Esztergom 0:27:58 

46 428 Kovács Edit 1958 Esztergom 0:28:00 

47 452 Lácza Gáborné 1985 Tokodaltáró 0:28:25 

48 453 Lácza Gábor 1983 Tokodaltáró 0:28:25 

49 416 Béldiné Siroki Julianna 1999 Budapest 0:28:29 

50 446 Ondró Ernő 1946 Kamenin 0:28:51 

51 435 dr. Vas Zsuzsanna 1980 Esztergom 0:28:54 

52 419 Stugel Eduard 1997 Štúrovo 0:28:56 

53 429 Sándor Lajos 1953 Esztergom 0:29:17 

54 467 Szentgyörgyi Flóra 1991 Dág 0:29:20 

55 422 Szojak Sebastian 2011 Párkány 0:29:43 

56 412 Zoé Bolzánová 2012 Belá 0:29:46 

57 423 Lilien Szoják 2016 Párkány 0:30:30 

58 427 Szabóová Henrieta 1975 Štúrovo 0:31:09 

59 448 Ujváry Anna 2015 Esztergom 0:31:56 

60 449 Uváryné Anita 1990 Esztergom 0:32:00 

61 424 Szántai Vecsera Orsolya 1983 Esztergom 0:32:19 
 

 



 

2024 március 24. 

 
 

 

4 km Hölgyek - eredménylista 
 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 

1 410 Hajdú Angelika 2009 Dömös 0:16:36 

2 459 Tóth Anna Molli 2014 Esztergom 0:19:01 

3 430 Tothova Andrea 1973 Štúrovo 0:20:01 

4 462 Gerstmajer Terézia 1976 Esztergom 0:21:16 

5 404 Pozsonyi Boglárka 1988 Esztergom 0:21:48 

6 417 Fekete Anna 1967 Kesztölc 0:21:54 

7 413 Vevurkova Gabriela 1971 Sturovo 0:22:50 

8 431 Markó Irén 1971 Esztergom 0:23:04 

9 403 Androvics Monika 1991 Svodín 0:23:08 

10 439 Jobbágy Rita 1984 Dorog 0:23:55 

11 454 Szénási Renáta 1990 Komárom 0:24:22 

12 409 Hajduné Nagy Anna 1978 Dorog 0:24:37 

13 421 Štefankóová Natália 2012 Keť 0:24:42 

14 443 Kabók Zsuzsa 1979 Kőhídgyarmat 0:25:25 

15 458 Hencz Ivett 2012 Esztergom 0:26:27 

16 465 Sándor-Petrik Orsolya 1980 Esztergom 0:27:10 

17 432 Megyeri Zita 1977 Pilisszántó 0:27:19 

18 463 Horváth-Szeder Zsófia 1989 Csolnok 0:27:30 

19 401 Dr. Dénes Ivett 1979 Esztergom 0:27:38 

20 469 Nagy Csilla 1971 Esztergom 0:27:58 

21 428 Kovács Edit 1958 Esztergom 0:28:00 

22 452 Lácza Gáborné 1985 Tokodaltáró 0:28:25 

23 416 Béldiné Siroki Julianna 1999 Budapest 0:28:29 

24 435 dr. Vas Zsuzsanna 1980 Esztergom 0:28:54 

25 467 Szentgyörgyi Flóra 1991 Dág 0:29:20 

26 412 Zoé Bolzánová 2012 Belá 0:29:46 

27 423 Lilien Szoják 2016 Párkány 0:30:30 

28 427 Szabóová Henrieta 1975 Štúrovo 0:31:09 

29 448 Ujváry Anna 2015 Esztergom 0:31:56 

30 449 Ujváryné Anita 1990 Esztergom 0:32:00 

31 424 Szántai Vecsera Orsolya 1983 Esztergom 0:32:19 



 

2024 március 24. 

 
 

 
4 km Férfiak - eredménylista 

 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 

1 406 Szendrei Zsolt 1985 Tatabánya 0:15:57 

2 405 Tóth Tibor 1980 Oroszka 0:16:23 

3 450 Bencze Bendegúz 2002 Esztergom 0:16:31 

4 441 Varga Csaba 1975 Esztergom 0:18:05 

5 420 Szabó Július 2013 Štúrovo 0:18:19 

6 464 Sándor Tamás 2012 Esztergom 0:18:43 

7 466 Sándor Bence 2012 Esztergom 0:18:43 

8 456 Vizur Gábor 1990 Esztergom 0:18:44 

9 444 Jámbor Tamás 1998 Nyergesújfalu 0:18:57 

10 402 Czuth Máté 2013 Esztergom 0:19:50 

11 433 Csordás Tamás 1991 Dorog 0:20:41 

12 411 Gáspár András 1994 Bernecebaráti 0:20:52 

13 461 Rozmann Balázs 2011 Esztergom 0:21:01 

14 457 Vincze János 1974 Pilismarót 0:22:05 

15 445 Bertók Csaba 1982 Kamenín 0:22:30 

16 460 Rozmann Róbert 1973 Esztergom 0:22:31 

17 434 Megyeri Sándor 1953 Pilisszentkereszt 0:22:39 

18 470 Dr. Pálinkási Csaba 1978 Dömös 0:22:48 

19 468 Szász Áron 2010 Sturovo 0:22:50 

20 447 Tolnai Tibor 1954 Csolnok 0:23:35 

21 408 Hajdu Tibor 1983 Dorog 0:25:43 

22 425 Horváth Karol 1967 Šrobárová 0:25:48 

23 455 Horváth Bence 2014 Esztergom 0:26:12 

24 418 Jakubek Dániel 2000 Nyergesújfalu 0:27:04 

25 414 Macalák Lukáš 2011 Štúrovo 0:27:42 

26 453 Lácza Gábor 1983 Tokodaltáró 0:28:25 

27 446 Ondró Ernő 1946 Kamenin 0:28:51 

28 419 Stugel Eduard 1997 Štúrovo 0:28:56 

29 429 Sándor Lajos 1953 Esztergom 0:29:17 

30 422 Szojak Sebastian 2011 Párkány 0:29:43 

 
 



 

2024 március 24. 

 
 

 
10 km Abszolút eredménylista 

 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 

1 118 Bohon Szilárd 1994 Esztergom 0:35:16 

2 115 Macho Matej 1988 Bratislava 0:35:21 

3 110 Farkas Pál 1985 Zsámbék 0:37:37 

4 155 Tóth Zoltán 1980 Esztergom 0:37:46 

5 112 Gutrai Krisztián 1985 Želiezovce 0:38:30 

6 149 Szabó Kornél 1976 Bernecebaráti 0:40:37 

7 128 Molnár Péter 1978 Nyergesújfalu 0:41:21 

8 150 Pesek Diána 1981 Kemence 0:41:44 

9 160 Orbán Anna 1992 Esztergom 0:43:46 

10 120 Ugrik Bálint 1990 Kamenný Most 0:43:50 

11 142 Szabó Dávid 1986 Fonyód 0:44:12 

12 136 Tapolczay Noémi 1987 Budapest 0:44:34 

13 101 Valek Tamás 1990 Kesztölc 0:45:07 

14 152 Skvarenina Dávid 1988 Dorog 0:45:22 

15 134 Zsámboki Balázs 1974 Tárnok 0:45:46 

16 141 Köcski Réka 1976 Máriahalom 0:46:15 

17 162 Papp Dominik 1995 Esztergom 0:46:43 

18 138 Krempf Réka 1976 Esztergom 0:46:55 

19 165 Őrsi Csaba 1982   0:47:33 

20 151 Hornyacsek-Ónodi Ildikó 1984 Komárom 0:48:14 

21 135 Hidvégi László 1977 Esztergom 0:49:34 

22 129 Tranger Gyula 1972 Piliscsaba 0:49:42 

23 153 Haris Richard 1985 Sturovo 0:49:59 

24 116 Macalák Filip 2009 Štúrovo 0:50:05 

25 114 Stašková Paulína 1997 Štúrovo 0:50:32 

26 117 Torma Szabolcs 1977 Győr 0:50:51 

27 111 Hegedűs Kálmán 1989 Kamenný Most 0:51:02 

28 124 Rittling Ágnes 1991 Csolnok 0:51:45 

29 147 Molnár Zoltán 1988 Bajót 0:51:55 

30 156 Gazdag Nimród 2007 Esztergom 0:52:23 



 

2024 március 24. 

 
 

 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 

31 133 Kollár Anna 1980 Esztergom 0:52:41 

32 122 Schmeráné Gál Judit 1971 Balatonfüred 0:52:54 

33 157 Ciráki Csaba 1974 Üröm 0:53:13 

34 119 Nagy Zoltán 1954 Esztergom 0:53:38 

35 130 Trangerné Szekeres Renáta 1975 Piliscsaba 0:54:03 

36 143 Kováts András 1975 Székesfehérvár 0:54:03 

37 154 Lencse Jan 1977 Muzsla 0:54:19 

38 121 Vig Attila 1989 Esztergom 0:54:23 

39 164 Flier Katalin 1983 Budapest 0:54:43 

40 126 Cseh Fanni 1998 Esztergom 0:55:00 

41 158 Kovács Brigitta 1980 Tát 0:55:05 

42 163 Bánságiné Kovács Erzsébet 1978 Esztergom 0:55:09 

43 127 Tóth Krisztina 1976 Esztergom 0:56:11 

44 167 Fodor Gabriella 1977 Dömös 0:56:19 

45 123 Heizelmann Izabella 1979 Esztergom 0:57:48 

46 107 Nagy László 1979 Budapest 0:58:07 

47 108 Nagy-Kékesi Zsuzsa 1987 Budapest 0:59:24 

48 113 Szilasné Jósvai Júlia Katalin 1984 Kesztölc 0:59:52 

49 125 Rózsavölgyi Maria 1979 Kesztölc 1:00:09 

50 161 Robik Nagy Éva 1979 Csolnok 1:01:26 

51 166 Perge Emese 1970 Kazincbarcika 1:02:53 

52 103 Nagy István 1977 Esztergom 1:02:54 

53 104 Nagy Krisztina 1981 Esztergom 1:02:54 

54 139 Sándor Erzsébet 1969 Esztergom 1:03:37 

55 140 Vas Tamás 1974 Esztergom 1:03:37 

56 145 Péntek Lajos 1995 Esztergom 1:05:19 

57 159 Takács-Bozori Ivett 1986 Tát 1:06:23 

58 106 Mata Zoltán 1963 Budapest 1:08:51 

59 105 Kihári Anikó 1962 Budapest 1:11:47 

60 148 Molnár Jácint 1981 Kemence 1:12:45 

61 146 Fischer Anna 1955 Budapest 1:18:30 

62 109 Huber Otìlia 1968 Dorog 1:27:32 

 
 
 



 

2024 március 24. 

 
 

 
 

10 km Hölgyek - eredménylista 
 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 

1 150 Pesek Diána 1981 Kemence 0:41:44 

2 160 Orbán Anna 1992 Esztergom 0:43:46 

3 136 Tapolczay Noémi 1987 Budapest 0:44:34 

4 141 Köcski Réka 1976 Máriahalom 0:46:15 

5 138 Krempf Réka 1976 Esztergom 0:46:55 

6 151 Hornyacsek-Ónodi Ildikó 1984 Komárom 0:48:14 

7 114 Stašková Paulína 1997 Štúrovo 0:50:32 

8 124 Rittling Ágnes 1991 Csolnok 0:51:45 

9 133 Kollár Anna 1980 Esztergom 0:52:41 

10 122 Schmeráné Gál Judit 1971 Balatonfüred 0:52:54 

11 130 Trangerné Szekeres Renáta 1975 Piliscsaba 0:54:03 

12 164 Flier Katalin 1983 Budapest 0:54:43 

13 126 Cseh Fanni 1998 Esztergom 0:55:00 

14 158 Kovács Brigitta 1980 Tát 0:55:05 

15 163 Bánságiné Kovács Erzsébet 1978 Esztergom 0:55:09 

16 127 Tóth Krisztina 1976 Esztergom 0:56:11 

17 167 Fodor Gabriella 1977 Dömös 0:56:19 

18 123 Heizelmann Izabella 1979 Esztergom 0:57:48 

19 108 Nagy-Kékesi Zsuzsa 1987 Budapest 0:59:24 

20 113 Szilasné Jósvai Júlia Katalin 1984 Kesztölc 0:59:52 

21 125 Rózsavölgyi Maria 1979 Kesztölc 1:00:09 

22 161 Robik Nagy Éva 1979 Csolnok 1:01:26 

23 166 Perge Emese 1970 Kazincbarcika 1:02:53 

24 104 Nagy Krisztina 1981 Esztergom 1:02:54 

25 139 Sándor Erzsébet 1969 Esztergom 1:03:37 

26 159 Takács-Bozori Ivett 1986 Tát 1:06:23 

27 105 Kihári Anikó 1962 Budapest 1:11:47 

28 146 Fischer Anna 1955 Budapest 1:18:30 

29 109 Huber Otìlia 1968 Dorog 1:27:32 

 



 

2024 március 24. 

 
 

 

 
10 km Férfiak – eredménylista 

 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 

1 118 Bohon Szilárd 1994 Esztergom 0:35:16 

2 115 Macho Matej 1988 Bratislava 0:35:21 

3 110 Farkas Pál 1985 Zsámbék 0:37:37 

4 155 Tóth Zoltán 1980 Esztergom 0:37:46 

5 112 Gutrai Krisztián 1985 Želiezovce 0:38:30 

6 149 Szabó Kornél 1976 Bernecebaráti 0:40:37 

7 128 Molnár Péter 1978 Nyergesújfalu 0:41:21 

8 120 Ugrik Bálint 1990 Kamenný Most 0:43:50 

9 142 Szabó Dávid 1986 Fonyód 0:44:12 

10 101 Valek Tamás 1990 Kesztölc 0:45:07 

11 152 Skvarenina Dávid 1988 Dorog 0:45:22 

12 134 Zsámboki Balázs 1974 Tárnok 0:45:46 

13 162 Papp Dominik 1995 Esztergom 0:46:43 

14 165 Őrsi Csaba 1982   0:47:33 

15 135 Hidvégi László 1977 Esztergom 0:49:34 

16 129 Tranger Gyula 1972 Piliscsaba 0:49:42 

17 153 Haris Richard 1985 Sturovo 0:49:59 

18 116 Macalák Filip 2009 Štúrovo 0:50:05 

19 117 Torma Szabolcs 1977 Győr 0:50:51 

20 111 Hegedűs Kálmán 1989 Kamenný Most 0:51:02 

21 147 Molnár Zoltán 1988 Bajót 0:51:55 

22 156 Gazdag Nimród 2007 Esztergom 0:52:23 

23 157 Ciráki Csaba 1974 Üröm 0:53:13 

24 119 Nagy Zoltán 1954 Esztergom 0:53:38 

25 143 Kováts András 1975 Székesfehérvár 0:54:03 

26 154 Lencse Jan 1977 Muzsla 0:54:19 

27 121 Vig Attila 1989 Esztergom 0:54:23 

28 107 Nagy László 1979 Budapest 0:58:07 

29 103 Nagy István 1977 Esztergom 1:02:54 

30 140 Vas Tamás 1974 Esztergom 1:03:37 
 



 

2024 március 24. 

 
 

 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 

31 145 Péntek Lajos 1995 Esztergom 1:05:19 

32 106 Mata Zoltán 1963 Budapest 1:08:51 

33 148 Molnár Jácint 1981 Kemence 1:12:45 

 
 


